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KADINLARA AYRILAN KONTENJAN YASASI’NIN UYGULANMASI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: IMPLEMENTATION OF WOMEN’S RESERVATION ACT
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HINDISTAN VE TÜRKIYE, DIŞIŞLERI BAKANLIĞI İSTIŞARELERININ 12. TURUNDA IKILI ILIŞKILERIN
MEVCUT DURUMUNU GÖZDEN GEÇIRDI

Hindistan ve Türkiye, 8 Nisan 2026 tarihinde Yeni Delhi’de gerçekleştirilen Dışişleri Bakanlığı İstişarelerinin 12.
turu kapsamında ikili ilişkilerin mevcut durumuna ilişkin kapsamlı bir değerlendirme yaptı. Görüşmelerde ticaret
ve yatırımlar, turizm, teknoloji ve inovasyon, enerji, eğitim ve kültürel alanlarda iş birliği, halklar arası ilişkiler ve
sınır ötesi terörle mücadele gibi konular ele alındı. Taraflar ayrıca karşılıklı ilgi alanına giren bölgesel ve küresel
meseleler hakkında görüş alışverişinde bulundu. İstişarelere Hindistan tarafında Batı’dan Sorumlu Sekreter Sibi
George, Türkiye tarafında ise Dışişleri Bakan Yardımcısı Berris Ekinci başkanlık etti. Dışişleri Bakanlığı
İstişarelerinin bir önceki turu Haziran 2022’de Ankara’da gerçekleştirilmişti.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA AND TÜRKIYE 12TH ROUND OF FOREIGN OFFICE CONSULTATIONS

Başbakan Narendra Modi, Kadınlara Ayrılan Kontenjan Yasası’nın özüne uygun şekilde
hayata geçirilmesinin zamanının geldiğini ve 2029 Lok Sabha (Hindistan Parlamentosu
Alt Meclisi) seçimleri ile eyalet meclisi seçimlerinin kadın kotası uygulanarak
gerçekleştirilmesi gerektiğini ifade etmiştir. Söz konusu yasa ile Lok Sabha’daki sandalye
sayısının 816’ya çıkarılması ve bunların 273’ünün kadınlara ayrılması öngörülmektedir.
Lok Sabha ve eyalet meclislerinde kadınlara %33 oranında kontenjan sağlanmasına
yönelik düzenleme, 2023 yılında Anayasa’da yapılan değişiklikle kabul edilmiştir.

HINDISTAN, BM EKONOMIK VE SOSYAL KONSEYINE BAĞLI DÖRT ORGANDAKI SEÇIMLERI
KAZANDI

Hindistan, Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi (ECOSOC)
bünyesindeki dört farklı organa yönelik seçimleri rakipsiz şekilde kazanarak önemli
bir diplomatik başarı elde etmiştir. Birleşmiş Milletler Genel Merkezi’nde
gerçekleştirilen seçimler, üye devletlerin oy birliğiyle desteğini yansıtan alkış yoluyla
kabul (acclamation) usulüyle sonuçlanmıştır. Eski kıdemli diplomat Preeti Saran,
Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklar Komitesi’ne kişisel sıfatıyla yeniden seçilmiştir.
Saran, geçtiğimiz yıl komitenin oturumuna başkanlık etmiştir. Bunun yanı sıra
Hindistan; Bilim ve Teknoloji Komisyonu (Kalkınma için), Sivil Toplum Kuruluşları
Komitesi ve Program ve Koordinasyon Komitesi’nde de üyelik elde etmiştir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA SWEEPS FOUR UN ECONOMIC AND SOCIAL COUNCIL BODY ELECTIONS

https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2251287&reg=3&lang=1#:~:text=In%20September%202023%2C%20Parliament%20passed,Sabha%20and%20State%20Legislative%20Assemblies.
https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41030/12th_IndiaTurkiye_Foreign_Office_Consultations_April_08_2026
https://ecosoc.un.org/en/what-we-do/management-segment/management-meetings/2026-management-segment
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HINDISTAN’IN NÜKLEER YOLCULUĞUNDA YENI BIR DÖNEM: YERLI ÜRETIM 500 MWE HIZLI
ÜRETKEN REAKTÖR ILK KRITIKLIĞE ULAŞTI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA EXPRESSES CONCERN OVER RISING NUMBER OF CASUALTIES IN LEBANON

500 megavat elektrik (MWe) kapasiteli Prototype Fast Breeder Reactor (PFBR), Tamil Nadu’daki Kalpakkam’da
yer almakta olup Bharatiya Nabhikiya Vidyut Nigam Ltd (BHAVINI) tarafından işletilmektedir. Uzun vadeli nükleer
stratejinin temel unsurlarından biri olan bu proje, tam kapasiteyle devreye girdiğinde Hindistan’ı Rusya’dan sonra
ticari ölçekte hızlı üretken reaktöre sahip ikinci ülke konumuna getirecektir. Nükleer terminolojide kritiklik, bir
reaktörde kendi kendini sürdürebilen zincirleme reaksiyonun başladığı noktayı ifade etmektedir. Proje, aralarında
çok sayıda KOBİ’nin de bulunduğu 200’den fazla Hint sanayi kuruluşunun katkılarıyla tamamen yerli imkânlarla
inşa edilmiştir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIGENOUSLY BUILT 500 MWE FAST BREEDER REACTOR ATTAINS FIRST CRITICALITY

DÜNYA BANKASI, HINDISTAN’IN BÜYÜME TAHMININI CARI MALI YIL IÇIN %6,3’TEN %6,6’YA
YÜKSELTTI
Dünya Bankası, güçlü iç talep ve serbest ticaret anlaşmalarının etkisiyle Hindistan’ın cari mali yıla ilişkin büyüme
tahminini %6,3’ten %6,6’ya yükseltmiştir. Kurum, Hindistan’ın Güney Asya’da büyümenin ana itici gücü olmaya
devam etmesini beklemektedir. Dünya Bankası Grubu, yılda iki kez yayımladığı bölgesel görünüm raporunda,
büyüme görünümünün büyük ölçüde Hindistan’ın performansı tarafından şekillendirildiğini ve bunun da güçlü iç
talep ile gümrük tarifelerindeki indirimler ve Birleşik Krallık ile Avrupa Birliği ile yapılan serbest ticaret anlaşmaları
gibi son ticaret düzenlemeleriyle desteklendiğini belirtmiştir. Dünya Bankası Güney Asya Başkan Yardımcısı
Johannes Zutt ise zorlu küresel koşullara rağmen Güney Asya’nın büyüme görünümünün güçlü kalmaya devam
ettiğini ifade etmiştir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: WORLD BANK RAISES INDIA’S GROWTH FORECAST FROM 6.3% TO 6.6%

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

HINDISTAN, LÜBNAN’DA ARTAN SIVIL KAYIPLARDAN DERIN ENDIŞE DUYDUĞUNU IFADE ETTI
Hindistan, Batı Asya’da iki haftalık ateşkese rağmen İsrail’in devam eden saldırıları sonucunda Lübnan’da artan
sivil kayıplardan derin endişe duyduğunu ifade etmiştir. Sivil halkın korunmasının en öncelikli mesele olmaya
devam ettiğini vurgulamıştır. Yeni Delhi’de Batı Asya’daki son gelişmelere ilişkin düzenlenen Bakanlıklar Arası
Bilgilendirme toplantısında konuşan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Randhir Jaiswal, mevcut durumun son derece
kaygı verici olduğunu, özellikle Hindistan’ın bölgede barış ve istikrara yönelik uzun süredir devam eden taahhüdü
dikkate alındığında bunun daha da önem arz ettiğini belirtmiştir. Jaiswal, Lübnan’da yaklaşık 1.000 Hindistan
vatandaşının bulunduğunu ifade etmiş ve Hindistan’ın Lübnan’daki Büyükelçiliği’nin, vatandaşların güvenliği ve
emniyeti için Hint topluluğuyla yakın temas halinde olduğunu vurgulamıştır. Ayrıca uluslararası hukuka riayet
edilmesi ve devletlerin egemenliği ile toprak bütünlüğüne saygı gösterilmesinin öneminin altını çizmiştir.

HINDISTAN, SEYŞELLER’E 250 METRIK TON GIDA YARDIMI GÖNDERDI
Hindistan, 7 Nisan 2026 tarihinde Seyşeller’e 250 metrik tonluk bir gıda yardımı sevkiyatı gerçekleştirmiştir.
Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan sosyal medya paylaşımında, Seyşeller’e taahhüt edilen 175 milyon ABD
doları tutarındaki Özel Ekonomik Paket kapsamında ilave sevkiyatların da yapılmasının planlandığı ifade
edilmiştir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA DISPATCHES 250 METRIC TONNES OF FOODGRAINS TO SEYCHELLES

EKONOMİ & KALKINMA

Hindistan, nükleer enerji programında önemli bir dönüm noktasına ulaşarak Tamil
Nadu eyaletindeki Kalpakkam’da bulunan yerli tasarım ve üretim Prototype Fast
Breeder Reactor (PFBR)’ın kritikliğe ulaştığını duyurmuştur. Tükettiğinden daha fazla
yakıt üretebilme kapasitesine sahip bu ileri teknoloji reaktör, ülkenin bilimsel
yetkinliğinin derinliğini ve mühendislik kapasitesinin gücünü ortaya koymaktadır. Bu
gelişme, programın üçüncü aşamasında Hindistan’ın geniş toryum rezervlerinin
değerlendirilmesine yönelik kararlı bir adım niteliğindedir.

https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2250179&reg=3&lang=1
https://www.pib.gov.in/FactsheetDetails.aspx?id=150617&NoteId=150617&ModuleId=16&reg=3&lang=1
https://www.worldbank.org/en/news/press-release/2026/04/08/south-asia-economic-update-april-2026
https://x.com/MEAIndia/status/2041499892296913261?s=20
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HINDISTAN, YILLIK GÜNEŞ ENERJISI KAPASITE ARTIŞINDA REKOR SEVIYEYE ULAŞTI

Hindistan’ın kahve ihracatı, daha yüksek fiyatlar ve hacimdeki sınırlı artışın
etkisiyle Mart 2026’da sona eren mali yılda %17 artarak 2,136 milyar ABD doları
ile rekor seviyeye ulaşmıştır. Bir önceki mali yılda ihracat 1,82 milyar ABD doları
seviyesindeydi. Kahve Kurulu tarafından yayımlanan son verilere göre, 2025-26
mali yılında ihracat hacmi bir önceki yıla kıyasla %4,65 oranında artmıştır. Değer
bazında ise ihracat %22,47 artışla 2,13 milyar ABD dolarına yükselmiştir.
İhracatçıların birim başına elde ettiği gelir de %17 oranında artış göstermiştir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA’S COFFEE EXPORTS HIT A RECORD HIGH OF US$ 2.13 BILLION IN 2025-26 FISCAL

HINDISTAN VE ABD, PAX SILICA VE TEKNOLOJI ALANLARINDA IŞ BIRLIĞINI GENIŞLETME
KONUSUNDA ANLAŞTI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA & US AGREE TO EXPAND COOPERATION UNDER PAX SILICA

Hindistan ve Amerika Birleşik Devletleri, Pax Silica çerçevesinde ve daha geniş
ekonomik ile teknolojik iş birlikleri kapsamında, yapay zekâ ve kritik mineraller dâhil
olmak üzere iş birliğini ileriye taşıma konusunda mutabakata varmıştır. Söz konusu
konular, Hindistan Dışişleri Sekreteri Vikram Misri ile ABD Dışişleri Bakanlığı
Ekonomik İşlerden Sorumlu Müsteşarı Jacob S. Helberg arasında gerçekleştirilen
görüşmelerde ele alınmıştır. Hindistan, Şubat ayında düzenlenen AI Impact Summit
marjında Pax Silica’ya resmen katılarak Yeni Delhi ile Washington arasındaki
teknoloji iş birliğinde önemli bir adım atmıştır. Pax Silica, tedarik zincirinin tüm
aşamalarında stratejik ortaklıklar ve eşgüdümlü hareketi öngören bir girişimdir.
Vikram Misri, özellikle ticaret ve savunma alanlarında ikili ilişkileri gözden geçirmek
üzere ABD’ye üç günlük bir ziyaret gerçekleştirmektedir.

UAEA GENEL DIREKTÖRÜ RAFAEL GROSSI, HINDISTAN’IN PFBR KRITIKLIK BAŞARISINI TAKDIR
ETTI Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Genel Direktörü Rafael Mariano Grossi, Tamil

Nadu eyaletindeki Kalpakkam’da bulunan Prototype Fast Breeder Reactor (PFBR)’ın
kritikliğe ulaşması dolayısıyla Hindistan’ın elde ettiği başarıyı takdir etmiştir. Grossi, bu
gelişmeyi Hindistan açısından etkileyici bir ilerleme olarak nitelendirirken, yakıt
sürdürülebilirliği ve nükleer enerjinin geleceği açısından önemli bir adım olduğunu
vurgulamıştır. Grossi ayrıca UAEA’nın Hindistan’a olan desteğini yineleyerek, kuruluşun
Hindistan’ın nükleer programının güvenli ve emniyetli şekilde geliştirilmesine destek
vermeye devam edeceğini ifade etmiştir. UAEA Başkanı, X platformu üzerinden
yayımladığı mesajında Başbakan Narendra Modi’yi de tebrik etmiştir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: IAEA DIRECTOR GENERAL HAILS INDIA’S PFBR CRITICALITY ACHIEVEMENT

HINDISTAN’IN KAHVE IHRACATI 2025-26 MALI YILINDA 2,13 MILYAR ABD DOLARI ILE REKOR
SEVIYEYE ULAŞTI

Hindistan, 2025-26 mali yılında yaklaşık 45 gigavatlık artışla şimdiye kadarki en
yüksek yıllık güneş enerjisi kapasite artışını kaydetmiştir. Yeni ve Yenilenebilir Enerji
Bakanı Pralhad Joshi, sosyal medya paylaşımında bu başarının Hindistan’ın enerji
güvenliği, sürdürülebilir kalkınma ve “Viksit Bharat” vizyonuna olan kararlı bağlılığını
yansıttığını ifade etmiştir. Joshi, Rajasthan, Gujarat ve Maharashtra eyaletlerinin bu
dikkat çekici büyümeye öncülük ettiğini ve Hindistan’ın daha temiz, daha yeşil ve
daha kendi kendine yeterli bir geleceğe geçişini desteklediğini belirtmiştir. Bakan
ayrıca, Mart 2026’da 6,65 gigavatlık güneş enerjisi kapasitesi kurularak tek bir ayda
gerçekleştirilen en yüksek kurulum seviyesine ulaşıldığını bildirmiştir.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA RECORDS HIGHEST-EVER ANNUAL SOLAR CAPACITY ADDITION

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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https://coffeeboard.gov.in/ExportInfo.aspx
https://www.pib.gov.in/PressReleaseDetail.aspx?PRID=2230648&reg=6&lang=1
https://x.com/rafaelmgrossi/status/2041929980230459895?s=20
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2250039&reg=3&lang=1
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HINDISTAN’DA ELEKTRIKLI ARAÇ SATIŞLARI 2025-26 MALI YILINDA 2,45 MILYON ILE REKOR
KIRDI; OTOMOBIL SATIŞLARI %84 ARTTI, HACIMDE IKI VE ÜÇ TEKERLEKLI ARAÇLAR ÖNE ÇIKTI

Hindistan’da elektrikli araç satışları, Otomobil Bayileri Federasyonu (FADA)
tarafından açıklanan perakende verilerine göre 2025-26 mali yılında 2,45 milyon ile
rekor seviyeye ulaşmış, bir önceki yıl olan 2024-25’teki 1,96 milyon seviyesini geride
bırakmıştır. Toplam satış hacminin büyük kısmı, TVS, Bajaj ve Ather gibi markaların
öncülüğünde iki tekerlekli araç segmentinden gelmiştir. Artan tüketici talebi,
genişleyen şarj altyapısı ve sektör genelindeki ivme, temiz mobiliteye yönelik büyük
ölçekli dönüşümü hızlandırmakta ve Hindistan’ın küresel elektrikli araç
ekosistemindeki konumunu güçlendirmektedir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA EV SALES HIT RECORD 2.45 MILLION IN FY26

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON
YAPAY ZEKÂ YATIRIMLARI 800 MILYAR ABD DOLARINA ULAŞTI; HINDISTAN UYGULAMA
ALANINDA ÖNEMLI BIR MERKEZ OLARAK ÖNE ÇIKIYOR

Rapor ayrıca, Hindistan’ın küresel yapay zekâ yarışında yalnızca takipçi olduğu yönündeki geleneksel algıya
meydan okuyarak, ülkenin ticari değerin büyük ölçüde üretildiği uygulama katmanında önemli bir aktör olarak öne
çıktığını vurgulamaktadır. Buna göre, Hindistan’daki yapay zekâ girişimlerinin yaklaşık %75’i uygulama
geliştirmeye odaklanmakta, toplam finansmanın yaklaşık %80’i bu alana yönlendirilmekte ve girişimlerin önemli
bir kısmı erken aşamada gelir elde etmeye başlamaktadır.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: AI INVESTMENT HITS US$ 800 BILLION, INDIA EMERGES AS KEY APPLICATIONS HUB

Küresel yapay zekâ yatırımları 2025 yılında 800 milyar ABD dolarına ulaşırken,
girişim sermayesi finansmanı yaklaşık iki katına çıkarak 226 milyar ABD
dolarına yükselmiştir. SenseAI Ventures tarafından yayımlanan State of AI
Report 2026 raporuna göre, bu sermayenin %79’unun 100 milyon ABD doları
ve üzeri “mega yatırım turları”nda yoğunlaşması, pazarın giderek daha büyük
ve yüksek güvenli yatırımlar tarafından yönlendirildiğini ortaya koymaktadır.
Rapor, küresel yapay zekâ ekosisteminin yalnızca bir teknoloji trendi olmaktan
çıkarak ekonomik bir zorunluluğa dönüştüğüne işaret etmektedir.

ISRO, GAGANYAAN MISYONU IÇIN 2. ENTEGRE HAVA BIRAKMA TESTINI BAŞARIYLA
GERÇEKLEŞTIRDI

Bu testlerde, bir uçak veya helikopter aracılığıyla uzay aracı belirli bir yükseklikten bırakılarak farklı senaryolar
altında sistem performansı değerlendirilmektedir. Bunlar arasında, görevin uçuş sırasında iptal edilmesi
durumunda paraşüt sisteminin devreye girmesi, paraşütlerden birinin açılmaması halinde sistemin performansı
ile kapsülün denize iniş sırasındaki yönelimi ve güvenliği yer almaktadır. Birlik Bakanı Jitendra Singh, testin
başarıyla gerçekleştirilmesi dolayısıyla ISRO’yu tebrik etmiştir. Hindistan’ın ilk insanlı uzay uçuşunun 2027 yılında
Sriharikota’dan gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: ISRO CONDUCTS 2  INTEGRATED AIR DROP TEST FOR GAGANYAAN MISSION ND

Hindistan Uzay Araştırma Örgütü (ISRO), yaklaşan Gaganyaan misyonu kapsamında
ikinci entegre hava bırakma testini (IADT-02), Andhra Pradesh eyaletindeki
Sriharikota’da başarıyla gerçekleştirmiştir. Bu sistem, insanlı uçuş sırasında
astronotların bulunduğu kapsül olan mürettebat modülünün güvenli şekilde geri
kazanılmasını sağlamak açısından kritik öneme sahiptir. Modülün bırakılmasının
ardından, toplam 10 paraşütten oluşan sistem devreye girerek kapsülün hızını
güvenli bir denize iniş seviyesine düşürmüştür. Hava bırakma testleri, bir uzay
aracının Dünya’ya dönüş sürecinin son aşamasını simüle etmektedir.
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https://x.com/PMOIndia/status/2041774586463912107?s=20
https://www.senseai.ai/senseai-state-of-ai-2026-report/
https://www.isro.gov.in/ISRO_conducts_Second_Integrated_Air_Drop_Test_for_Gaganyaan.html
https://www.isro.gov.in/ISRO_conducts_Second_Integrated_Air_Drop_Test_for_Gaganyaan.html
https://www.isro.gov.in/ISRO_conducts_Second_Integrated_Air_Drop_Test_for_Gaganyaan.html


77.ICCR Kuruluş Günü vesilesiyle, Hindistan’ın Ankara Büyükelçiliği, ikonik #Bollywood filmi Dilwale Dulhania Le
Jayenge’nin özel gösterimini 10 Nisan 2026 tarihinde Tagore Salonu’nda gerçekleştirdi. Gece; Hint diasporası
üyelerini, basın mensuplarını ve Hindistan dostlarını, Hint sinemasının en unutulmaz aşk hikâyelerinden biri
eşliğinde büyülü bir yolculukta bir araya getirdi.

BÜYÜKELÇILIK VE KONSOLOSLUK GÜNCELLEMELERI

Büyükelçi Muktesh K. Pardeshi, Türkiye’nin Millî
Kütüphanesi olan Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesi’ni ziyaret ederek India Corner için
Hindistan’ın tarih, kültür, edebiyat ve dış politika gibi
alanlarını kapsayan özenle seçilmiş bir kitap
koleksiyonunu takdim etmiştir. Ziyaret sırasında,
Kütüphaneler Dairesi Başkanı Sayın Ayhan Tuğlu ile
kütüphanenin kurumsal gelişimi, vizyonu ve hedefleri
ele alınmıştır. Ayrıca, Türkiye Millî Kütüphanesi ile
Hindistan’daki önde gelen kütüphaneler arasında
özellikle bilgi paylaşımı, dijitalleşme ve kültürel
faaliyetler alanlarında gelecekteki olası iş birlikleri
görüşülmüştür.

45. İstanbul Film Festivali, bugün gerçekleştirilen
açılış galasıyla başlamış olup, 9–19 Nisan 2026
tarihleri arasında düzenlenecektir. 

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu, bu prestijli
etkinlikte IKSV ile iş birliği yapmaktan memnuniyet
duymaktadır.
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Bizi takip edin

OKUDUĞUNUZ IÇIN TEŞEKKÜR EDERIM

Ankara'daki Hindistan Büyükelçiliği: Twitter (X), Instagram, Facebook

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu: Twitter (X), Instagram, Facebook

Geri bildirim: pic.istanbul@mea.gov.in

Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.

https://x.com/hashtag/Bollywood?src=hashtag_click
https://x.com/IndiaInTurkiye
https://www.instagram.com/india_in_turkey/
https://www.facebook.com/IndiaInTurkiye
https://x.com/CGI_Istanbul
https://www.instagram.com/cgi_istanbul/
https://www.facebook.com/ConsulateGeneralofIndiaIstanbulTurkey/

